Ieva Fedeico, 

del 09.02.2022, reperotrio Nr. 1354/1039, trascritto presso 

l’uffiico del Terriotiro di Bari, Servizio di Pubblciità 

Immobiliare di Trani il 22.02.2022, al nr. 4171 del registro 

generale e al Nr. 3302 del Registro Particoalre.   

Pr.base €.129.904,35(centoventinovemilanovecentoquattro/35 

OFFERTA MINIMA ex articolo 571 c.p.c pari al 75% del valore 

base: 97.428,26 (novantasettemilaquattrocentoventotto/26) 

RIALZO MINIMO IN CASO DI GARA tra gli offerenti, ex articolo 

573 cpc: € 2.598,07(duemilacinquecentonovantotto/07) 

La vendita: a) ha luogo nello stato di fatto e di diritto in 

cui si trovano i beni, con tutte le eventuali pertinenze, 

accessioni, ragioni ed azioni, servitù attive e passive; b) 

è a corpo e non a misura; sicchè eventuali differenze di